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Redaksjonen består av:

Synnøve Johanne Rydningen  (redaktør) 
E-post: synnoverydningen@gmail.com

Hans Arne Rogn
E-post: hanarr@online.no

Hanne Kristin Lervik
E-post: hanne@priore.no

Sissel A.Marthinsen
E-post: Sissel.Marthinsen@ogrey.no

Åsa Skogen Vaagsvold
E-post: skogenvaagsvold@gmail.com

Randi Lohndal Frestad
E-post: randilohndal@gmail.com

Victor Pedersen
E-post: vic-p2011@hotmail.no

Elisabeth Rogn (Korrekturleser)
E-post: elisa_rogn@hotmail.com

Forsidefoto: «Julenatt». Trykk av Ole Ertzeid.

Layout og trykk: Snartrykk AS, Farsund. www.snartrykk.no

Gaver til bladet tas imot med takk på bank-
konto: 3095 57 04769 eller Vipps 123114

Lista menighet har påtatt seg et
 ansvar for å støtte NMS sitt arbeid på
Madagaskar. 

Misjonsprosjekt Farsund menighet har
påtatt seg et ansvar for også i bønn:
- NMS – menighetsbygging i Estland
- Stefanusalliansen «Stefanusbarna» i Egypt
- Den norske Israelsmisjonen – prosjekt

 «Israels døtre»
- Ungdomsarbeidet støtter Strømme -

stiftelsens prosjekt i Bangladesh,
«Shonglap»

Neste menighetsblad kommer i februar

NB! Deadline for 
innlegg er 1. februar    

Til ettertanke...
Vi knytter et bånd

Mennesker samles. Hender de møtes.
I midten står treet så sjarmerende flott.
Sangene synges. Tradisjonene følges.
Smilene møtes. Det føles så godt.

Kuler og hjerter, engler og stjerner.
Det glitrer og lyser. Minner strømmer på.
Familie, venner. Kjærlighet, samhold.
Vi samles rundt treet. I ring står vi nå.

Du tar min hånd.
Jeg møter din.
Vi samles.
Vi knytter et bånd.
Vi lager en venn skapsring.
Samlet vi står.

Tekst/melodi:
Sigrid Kydland

26. november
Grill en prest – Henning,
Runar og Lloyd blir grillet.

3. desember
Julebord

10. desember
Juleavslutning  

K2UNG er for deg som går 
i 8. klasse og oppover. 
Du trenger ikke å være 
kirkevant for å bli med 

i gjengen! 

Vi samles på K2 i
Byparken fredager i
oddetallsuker kl. 20-23. 
Følg med på Instagram
eller Facebook for mer 
informasjon
@k2ungfarsund.  
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I DET LUNE

HJØRNET
v/Jakob Øyvind Re

inertsen

Ei lita jente hadde dette til si til sin beste -
mor: - Du er jo nokså skrukkete på
 utsiden, men veldig god og fin inne i deg! 

En gutt på tre år kravlet morgenfrisk ut
av sengen sin og tasset inn på
soverommet til sin mor og far med disse
ordene: - Nå har jeg sovet opp alt mørket!

Hun hadde tydeligvis gjort seg sine
 observasjoner: Ei lita jente ble spurt av
onkelen sin om lillebroren hadde begynt
å snakke, og hun hadde dette svaret: Nei,
men det er ikke nødvendig heller, for han
får det han vil ha, bare han skriker. 

Apropos dette med å føle seg litt lurt av
ordenes ofte doble betydning: Ei lita jente
sa det sånn en dag: - Mamma, vet du at i
dag lurte de oss på Søndagsskolen, for de
sa at vi skulle få en Solo, men så var det
bare en dame som kom og sang!     

PÅ KIRKETORGET

NYTTÅRSFEST
PÅ KIRKETORGET

Nyttårsaften kl.19.00. 
Tre retters middag. Kakebord 

og god  underholdning. 

Pris 250 kr.
Påmelding til Kåre Kalleberg: 916 25 234 

Eller: Ragnhild Kalleberg: 995 63 371
HJERTELIG VELKOMMEN!

ADVENTSMARKED

JULETREFEST

Lørdag 27.11. Kl. 11-13.00
Nå gleder vi oss skikkelig til et godt 

tradisjonelt adventsmarked med et stappfullt
kirketorg og masse liv!

Det blir adventstanker ved Henning 
Huseby Jansen og sang av Fryd.
Salg av julepynt, håndarbeid av 
ulike slag, hjemmebakst m.m.

Loppetorg m/nytt og brukt.
Kafé med deilige kaker og smørbrød.

Åresalg og fine gevinster på bok.

Inntektene går til barne- og ungdomsarbeidet 
i Farsund menighet, samt opprustning 

av Kirketorget. Etter mer enn 20 års bruk 
er det mye som trengs.

VELKOMMEN TIL EN FIN START 
PÅ ADVENTSTIDEN!

Onsdag 29.12. KL. 17.00 
blir det god, gammeldags juletrefest i 

Frelserens kirke og på Kirketorget.
Fryd og Sifa synger, og vi skal gå rundt det 

store juletreet og synge julesanger sammen.
Kanskje får vi et spennende besøk?

Alle tar med litt av julebaksten til en spleis.
Vi håper på mange glade barn i alle aldre,

med og uten grått hår! O, jul med din glede!
VELKOMMEN!

Mannsmøtene:Fast møtetid: 2. tirsdag i måneden kl. 19.00Kirkeforeningen: Fast møtetid: 2. torsdag i måneden kl. 17.00!
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Høres det gøy ut med sang og musikk, lek og aktiviteter – ute

og inne? Kom på Kirketorget i Frelserens Kirke for å finne ut

hva SIFA + er!  Vi samles hver torsdag kl.17.30-18.45. Sifa er

for alle barn i barneskolealder. 

Se og hør Barnekoret Sifa på Facebook!
For mer info, kontakt: siritsunde@gmail.com el. mob 951 30 586
www.facebook.com/sifasang/

www. kirketorget.no

Velkommen på Sifa+

Sifa er gøy, Sifa er toppen!  Sifa med + Kjenn det kribler i kroppen!

på LISTA
Betlehem Brekne:................... Søndagsskolens juletrefest, 
                                                     mandag 27.12. kl. 17.00
                                                    Juletrefest torsdag 29.12. kl.19.00

                                                     «Vi over 60» søndag 29.01 kl.17.00
Langeland bedehus: ............... Familiejuletrefest torsdag 30.12. kl.17
Gullsmedbakk bedehus: ......... Søndagsskolens juletrefest lørdag 1.01. kl.16.00
Sigersvoll bedehus:................. Juletrefest fredag 07.01. kl. 18.00 
                                                     Andakt v/Janet Penne
Vanse Speidergruppe: ............ Utendørs juletrefest 06.01.22 kl. 17.00 ved 
                                                     Rutebilgården i Vanse. Fakkeltog fra Narvesen til Selvaagparken.

Betel Vanse og Lindland Bedehus har ikke planlagt juletrefester i år pga. usikkerhet om koronasituasjonen. De andre
har planlagt med forbehold om det samme. 

i FARSUND
• Herad: .................................. Mandagsskolen og Vinnerlaget arrangerer juletrefest 3. juledag klokka
                                                     17.00  i Drange Bedehus (Merk sted)
• Bjørketun: ............................ Fredag 7. januar kl. 1930. Påmelding til: Tønnes Jørgen 
                                                     Mygland: 45 44 13 25 eller Monica Torp Rullestad: 40 22 36 56
• Frelserens kirke/Kirketorget: Onsdag 29.12. kl. 17.00 
• Bedehuset: .......................... Førjulsfest lørdag 18.12 kl. 17.00
• Spind:................................... Ungdomshuset:  4. juledag kl. 17.00
• Betania, Bjørnevåg:.............. 5. juledag kl. 17.30.

JULETREFESTER!
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Søndagsskolens dag 2022

Søndag 16.januar 2022 skal flere av søndagsskolene i kom-
munen gå sammen om å arrangere «Søndagsskolens dag». 
Det blir først en familiesamling i Alcoahallen kl.12.00 der Elin
Myra blir med som taler, og det blir sang av lokale aktører. 

Vi i komiteen tror dette blir en veldig flott dag. Tidligere år har vi  arrangert
Søndagsskolens dag i Listahallen og i Kulturhangaren med stor suksess,
og denne gangen ønsker vi å samle masse folk i Alcoahallen.  Etter
familiesamlingen blir det masse gøye aktiviteter for barna, som hoppe -
pute, konkurranser og leker. Det blir også salg av lapskaus, pølser og
kaker. For å dekke kostnadene ved dette store 
arrangementet, tar vi opp en kollekt til arbeidet under samlingen.

Vi ønsker med Søndagsskolens dag å sette fokus på 
Jesus og det viktige arbeidet som søndagsskolene 
gjør i hele kommunen vår. 

TA MED BARNA OG KOM!

Bever-Dag, Gulliver og Elefine ønsker velkommen 
til Søndagsskolens dag i 2022. 
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DØPTE
Det er gledelig mange som blir døpt for tida! Fra 2020 til 2021 er det
en økning på ca 25%, og vi er dermed tilbake på et godt normalår. Vi
er veldig glad for at så mange velger å døpe barna sine. På den
måten får barna en god tilknytning til Jesus og kirka tidlig i livet. Det
er den beste gaven de små kan få.

SØNDAGSSKOLEN HAR STARTET OPP IGJEN
Etter lang tid uten søndagsskole, startet den opp igjen 24. oktober
med en flott gjeng unger som
fikk sin egen kirkestund nede på
K2. Hver søndag det ikke er
familiegudstjeneste, kan
barnefamiliene først få en stund
sammen på «voksenguds -
tjenesten» før de går for seg selv
og får en mer barnevennlig halv-
time med sang, lek og bibelfor-
telling. Etterpå samles alle i
kirken igjen. Slik får barna
 oppleve at de hører til i kirken.
Ta med barn, barnebarn, tante-
onkelbarn og vær velkommen til
gudstjenste!

KONFIRMANTKULLET 2021/22
Hele 41 konfirmanter ble presentert for
menigheten søndag 24. oktober. De skal
ha undervisning sammen dette skoleåret
og konfirmeres til neste høst. Vi er glade
og takknemlige for hver enkelt og opp-
fordrer til forbønn for dem og deres fo-
resatte. Be for alle aktivitetene de skal
være med på, smågruppene, undervis-
ningen, gruppelederne og andre ledere.
Be om at det må bli et godt miljø hvor
den enkelte føler seg trygg og sett, og at
konfirmanttiden blir en tid for ettertanke
og innsikt for ungdommene.

GODT NYTT I

FARSUND MENIGHET
TeksT: Henning H. Jansen og synnøve J. Rydningen
FoTo: synnøve J. Rydningen
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SANGKORET NORDVESTEN

Vi gleder oss til å videreføre våre tradisjoner med følgende opptredener i
førjuls- og romjulstiden:

GOD ADVENT OG VELKOMMEN TIL KONSERTENE!

HERAD KIRKE
«Vi synger julen inn»
Søndag 05.12. kl. 17.00

AMFI
Lørdag 11.12 kl. 13.00

VANSE KIRKE
Romjulskonsert
Tirsdag 28.12. kl. 18.00

Det var lagt opp et postløp hvor ungene fikk lære
forskjellige ting om lyset og hvor viktig det er for oss.
Uten det kan ingen ting leve eller vokse, og det var
det første Gud skapte.

På posten hos Ennie fikk de høre om Jesus som
verdens lys. Randi snakket om å tørre å snakke om
å tro og ikke skjule lyset sitt under en bøtte. På en
post lå Henning prest og var skadet etter å ha falt av
sykkelen. Han trengte hjelp, akkurat som i for -
tellingen om den barmhjertige samaritan. Den fikk
barna høre.

Sytten flotte 4.klassinger møtte opp i
Bjørke tunlåven fredag 29. oktober.
Det var enda lyst ute, men lyktene som de
laget sammen med Ragnhild, fikk skinne
opp inne i låven der det var mørkt.

Lyset overvinner mørket
TeksT: sissi kydland og synnøve J. Rydningen  FoTo: Heidi eilertsen

«Lyset skinner i mørket».
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Prestegårds Marked

Vi vil gjenta suksessen fra sist marked i oktober og arrangerer et nytt marked 
på prestegårdstunet i Vanse lørdag 27.november. 
Denne lørdagen blir det et advents- og julemarked med salg av julepynt, julegrønt,
og andre håndlagede varer og produkter fra lokale produsenter på Lista. 
Her får folk rikelig anledning til å kjøpe flotte julegaver til familie og venner. 
Det vil også bli AUKSJON ute på prestegårdstunet. I tillegg blir det salg av grøt, 
suppe og drikke i «Kårstua», der inntektene fra matsalget og auksjonen vil 
gå til Lista menighetsarbeid. 

Vi setter pris på å få inn gjenstander til auksjonen! 
Disse gjenstandene kan leveres til Prestegården.
De som ønsker å selge produkter på «Prestegårds Markedet», kan ta 
kontakt med Helene Østhassel Tlf. 913 96 228 eller Helene Tunheim 
Tjørn Tlf. 951 65 258, helene.tjorn@vabb.no 

Vi håper på yrende liv, god stemning og mange frammøtte! 

Velkommen til «Prestegårds Marked» i Vanse 
lørdag 27.november kl.11.00 – 15.00. Auksjon kl.12.00. 

VELKOMMEN! 

Heidi varmet pølser som falt i smak etter post-
løpet. Inne fikk ungene lage lyktene og øve på
sanger og bønner som de skulle fremføre i kirken.
Så ble alle lyktene tent og lyset slått av mens det
ble avsluttet med sang og bønn.

Vi som var i kirken på søndagen, fikk se ungene
komme inn med lyktene og sette dem på alter-
ringen og høre dem synge «Det sanne lys» og
«This little light» med trøkk og innlevelse.

Virkelig noen flotte «lys»!

Deltakelse på gudstjenesten forberedes inne.

Ennie forteller om Verdens Lys på en av postene.
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Vi har helst sett dem bakfra i disse koronatider, for
de har vært blant de bærende krefter i forsangs-
gruppa når Arne Marthinsen & co har strømmet
gudstjenestene. Du har kanskje lagt merke til to
hoder litt langt fremme, det ene stort med grått hår,
det andre mindre og mørkere; det er Torgny og
Ellen. 
Jeg gjorde en avtale og møtte opp hjemme hos dem
på Farbrot. Torgny tok imot i døra og sa at nå hadde
jeg kommet til posthuset i Spind. Det var to dører i
gangen, den ene gikk til det gamle postkontoret, og
den andre gikk inn i huset. Det var William
Williamsen og kona Elbjørg som hadde bodd der og
drevet postkontor fram til ca. 1969-70. Ellen og
Torgny hadde kjøpt huset i 1974 og bodd der siden
den gang. Ellen kommer fra Tønsberg, men Torgny
er vokst opp i Lyngdal med røtter på Farbrot.
De jobbet begge som leger i Lyngdal, og det var
naturlig at de ble med i menighet og bibelgruppe

der. Men som lokalpatrioter, var det også naturlig
for dem å ta aktivt del i arbeidet på bede huset/ -
grendehuset i bygda, Betesda. De sier at det er nå
etter at de er blitt pensjonister, at de har funnet sin
plass i Farsund, og det er spesielt de siste to årene
at de har vært aktive i vår menighet, da gjerne som
forsangere i gudstjenestene. 
De gir begge utrykk for at de setter pris på å være
en del av vår menighet, og at de er imponert over
at menigheten har greid seg så godt gjennom pan-
demien. Det er ingen selvfølge, og de mener at
Farsund menighet er heldige som har dyktige folk
både av ansatte og frivillige som drar lasset
sammen.
Det var hyggelig å treffe dette fargerike ekteparet,
og jeg tenker at vi er heldige som har Ellen og Torgny
som frivillige i vår menighet. Må Gud velsigne deres
liv og virke videre!

Jeg fikk i oppdrag av redaktøren å lage et intervju med en frivillig i Spind. Etter å ha tenkt
litt over saken, fant jeg ut at jeg ville prøve å få en prat med Ellen og Torgny Farbrot, bosatt
på Farbrot i Spind. 

PÅ BesØk Hos eLLeN og ToRgNY FARBRoT
frivillige medarbeidere har ordet.....

TeksT og FoTo: Hans Arne Rogn

Ellen og Torgny i sofakroken Det siste «posthuset» i Spind 



Som en oppfølging av strategiarbeidet i Farsund menighet, ønsker menighetsrådet å øke antall
familiegudstjenester med åtte flere i året. Foreløpig har man landet på navnet AlleSammen-
gudstjenester, men dette kan bli endret. Med det ønsker vi å signalisere at gudstjenestene er for
absolutt alle sammen. Alle gudstjenester er selvsagt åpne for alle, men disse vil vi prøve å til-
rettelegge litt ekstra.
Som et forsøk ønsker vi også å legge noen av disse gudstjenestene til kl 17.00. Dette er et forsøk
fra januar til mai 2022. Målet er å samle små og store, unge og eldre, familier og enslige til en fin
gudstjeneste sammen, og så spise kveldsmat i lag på Kirketorget etterpå. Vi håper dette vil bidra
til å samle enda flere enn vi pleier å være på en 11-gudstjeneste. Så altså: Velkommen Alle
Sammen til en fornyet gudstjenestesatsing i Farsund menighet!

Hilsen
Henning Huseby Jansen

Smågruppefellesskap i Farsund menighet
Alle som ønsker det, skal få tilbud om å være med i smågruppefellesskap

Menighetsrådet i Farsund godkjente i augustmøtet det foreslåtte strategidokumentet.
Dokumentet ble også presentert på  informasjonsmøte i september. 
Strategiutvalget og menighetsrådet mener at flere av de tiltak som der blir foreslått, er viktige for
vårt menighetsarbeid. Her blir det blant annet foreslått  SMÅGRUPPEFELLESSKAP.  
FMR er nå i ferd med å få på plass en eller to smågruppe-koordinatorer. Deretter vil vi innby de
som ønsker det til en smågruppe. Planen er at disse gruppene skal starte opp i løpet av de to
første månedene av 2022. Smågruppene er viktig for å:

• dele tanker og tro   •  bygge sosiale relasjoner  •  skape vekst

MENIGHETSRÅDET I FARSUND HÅPER DU BLIR MED!

Hilsen Arild Tobiassen
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ØKNING AV ANTALL

Familiegudstjenester i Frelserens kirke

«Aktuelt fra Farsund Menighetsråd»
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Flykjøkkenet
Tlf: 38 39 39 12

 
    

«STØTT VÅRE SPONSORER – DE STØTTER OSS»



Fra unge i min familie har jeg møtt argumentet
om at de vil la barnet velge selv, når det blir snakk
om dåp og trosopplæring. Selv har de ikke noe
mot tro eller kristendom sier de, og vil ikke ha noe
imot at barnet som ungdom eller voksen skulle
velge å tilhøre en religion. Men tro betyr ikke noe
for dem selv, og derfor vil de heller ikke døpe eller
følge opp kirkens trosopplæring. 

Jeg respekterer selvsagt foreldrenes valg, som jeg
respekterer andre voksne som tenker og gjør slik
som dem. Det er foreldres oppgave å gjøre valg for
barna og gradvis gi dem ansvar for selv å ta valg ut
fra modenhetsnivå.
Når det kommer til livssyn, ønsker de fleste
 foreldre at barna skal få velge hva de ønsker å tro
på. Tvang til tro er fortsatt dåres tale. Verken tvang
eller skremsel gir et barn en god ballast i livet,
 uavhengig av hva det tvinges eller skremmes til
eller med. Når det gjelder livssyn, gjelder det mer
enn noen gang at foresattes eksempel og veiled-
ning, ikke tvang, er det som gir barnet best
mulighet til å velge selv, både som barn og senere
som voksen.

Men ingen kan velge noe de ikke kjenner til.
 Derfor er et ikke-valg på barnets vegne også et
valg. Hvis ikke barnet får opplæring om kristen tro
i trygge og sunne rammer, vil valget det senere tar
i livet, bli påvirket av andres anekdotiske forestil-
linger og endog fordommer om kristendom.

Det er derfor kirken har satset på et bredt
 trosopplæringstilbud for alle alderstrinn. Vi
ønsker at ditt barn/barnebarn/onkel-tantebarn
skal få god kjennskap til essensen i den kristne tro
gjennom aktiviteter og undervisning som er til-
passet deres alder. Vi legger vinn på at alle skal
føle seg inkludert og få delta med sine evner og bli
utfordret uten å bli presset. Både ved dåp og

deltakelse i tros-
opplæring, gir du
barnet ditt noen ekstra
voksne som bryr seg om det
og ser det.

Derfor driver vi kor og lar barna framføre jule og
påskespill hvor kjernen i evangeliet dramatiseres.
Derfor har vi søndagsskole under «voksenguds -
tjenestene», slik at barna både kan erfare at de
hører til i «voksenkirken» og få sin egen
kirkestund. Derfor har vi ulike tilbud for hvert
 klassetrinn som barna inviteres til gjennom
skoleåret. Foruten konfirmant- og ungdomsarbeid.

Og verken du som forelder eller barnet selv
trenger være døpt for å få være med. Kunn-
skapen er gratis og for alle. Det er bare å si fra til
kirkekontoret at du ønsker at ditt barn skal få
invitasjon på linje med de andre.

Julen kalles barnas høytid. På sitt beste er den en
høytid med mye godt av gaver, mat og gode
sammenkomster som er trygge og berikende både
for voksne og barn.
Vi vet at det ikke er slik for alle. Rus, fattigdom,
overgrep og omsorgssvikt ødelegger for mange.
Ett av ti barn gruer seg til jul. De finnes også i vår
kommune, i ditt nabolag, i ditt barns klasserom. Er
det noe vi, du, jeg, kan gjøre for å se dem og
invitere dem med i vårt fellesskap denne julen?
For alle barn er jo alle voksnes ansvar.

Og julegleden er for hele folket, slik engelen sa til
hyrdene. Gamle, unge, barn og voksne over hele
verden skal kunne delta i lovsangen om fred på
jord og ære til Gud i det høyeste. For i dag er det
født oss en frelser i Davids by.

Glad og velsignet jul til hver især!

Synnøve Johanne Rydningen

R E D A K T Ø R S P A L T E N

Velge ut – Velge inn

12

Ikke-valg er også valg.
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For det første ble bladet lest av «alle». Og innholdet
ble kommentert i mange sammenhenger.
For det andre var det aldri mangel på stoff. Vi ble
tipset om hva vi burde skrive om, og mange sendte
inn gode historier og stoff av historisk interesse. Det
var rett og slett et folkeblad. Dette var viktig for oss
i redaksjonen. Lista og Herad hadde (og har vel?) sitt
eget kulturelle uttrykk, og det ville vi være med å
foredle. 
For det tredje var det meget lærerikt og flott å
arbeide «under» den erfarne pressemannen Peders
stødige hånd. Jeg ble jo etterhvert også frilan-
sjournalist for Dagbladet Sørlandet (Kristiansand),
den tapende konkurrenten til Fædrelandsvennen.
Men det tok Peder, som jo var ansatt i Fædrelands-
vennen, med et smil.
For det fjerde fikk vi et åpent og tillitsfullt forhold til
Listas kunstnere. Julenumrene hadde en flott forside
med kunstverk fra disse. Ikke alltid var reaksjonene
like imøtekommende. Spesielt husker jeg at mange
spurte hvordan de skulle forstå Alfred Vaagsvolds
«Lyset skinner i mørket». Jeg syntes det var så flott
at jeg har tatt vare på originalen.
For det femte hadde vi ingen annonser men heller
ikke noe trøbbel med økonomien. I perioder rant
gavene inn. Menighetsbladet var tydeligvis til glede
og oppbyggelse.

så: Hurra for Menighetsbladet! gratulerer med de
80 - måtte det bli mange år ennå!

Vennlig hilsen

Gunnar Thelin, 
kapellan Lista og Herad 1978-1985.

Bladet i menig-
hetens hjerte
I sju år fikk jeg gleden av å arbeide
sammen med redaktør Peder M. Brekne i
Lista og Herad menighetsblads redaksjon.
Jeg tror dette er en av de morsomste opp-
gavene jeg har hatt som prest.

I tilknytning til Kirketorget ligger Torgkapellet – et
fredfullt og fint rom, med alter av stein og rennende
vann fra «klippen». 
Hver tirsdag kl. 11:45 inviterer vi til Tidebønn her;
ei kort samling med veksellesing, bønn og stillhet.
Du kan gjerne komme tidlig eller sitte igjen i
etterkant om du ønsker mer tid, selve samlingen
varer 10-15 minutt. Hjertelig velkommen!

Lunsj på K2
Etter at Parken kaffebar ble stengt for to år siden,
har de flotte lokalene med inngang fra byparken
stått mye tomme på dagtid. Det som tidligere var
Åpent hus på Kirketorget, har flyttet ned, men vi
så tidlig i høst behovet for å fornye/endre dette
tilbudet for å nå nye. 
Nå serverer vi lunsj fra kl. 12-14 hver tirsdag på
K2 (kafelokalene). Vi har flere småbord – og et
eget bord som er reservert menn (det har vært
populært på Humor på Parken). 
Lunsjen er gratis, de som ønsker det kan gi en
gave til diakoniarbeidet (Vipps eller kontanter). 
Vi ønsker at Lunsj på K2 skal være et godt
møtested – med lav terskel og trivelig fellesskap. 
Du er hjertelig velkommen til å være med og
skape det og spise formiddagsmaten sammen
med andre. 

Tidebønn i
Torgkapellet
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Bønn før 
gudstjensten 
kl. 10.30

Farsund Menighet har startet opp

igjen med bønn i Torgkapellet

hver søndag, en halvtime før

gudstjenesten kl.11.00.

TeksT og FoTo: synnøve Johanne Rydningen

Anna og Elie Nondo har sagt ja til å ta ansvaret for forbønnen, og det er åpent for alle som vil
være med på denne tjenesten. Ja, du hørte riktig: Jeg skrev «tjeneste». For bønn er en av de mest
usynlige, men kanskje den viktigste tjenesten vi gjør i vårt menighetsarbeid. Når vi ber om Guds
nærvær og velsignelse over gudstjenesten, presten, alle som skal medvirke, alle som kommer til
kirken og hele vår menighet, da gjør vi Guds vilje. Ikke fordi Gud trenger våre bønner, han vet
hva vi trenger og vil gi oss det. Men vi trenger dem. Når vi ber, åpnes våre hjerter mot Gud og vi
blir lydhøre for hva han vil si oss. Og vi tror at dette også skjer med de vi ber for. Bønn åpner oss
opp. Og Den hellige Ånd ber sammen med oss om det som er etter Guds vilje.

«Men jeg tør ikke be høgt», sier noen. Nei, det trenger du ikke. Det er en bønn i det å være
sammen i stillhet. Gud hører det minste sukk i vårt indre.
«Må vi be på engelsk nå?» spør noen andre. Neida, du bruker det språket som er naturlig for
deg, enten det er engelsk, swahili eller norsk. Gud forstår alle språk.

Ingen aktivitet i kirken skulle være uten forbedere og forbønn. Slik blir arbeidet ledet av Guds
Ånd, og blir en del av Guds plan. Velkommen til å være med i Torgkapellet!

Gi Gi Damekonfeksjon
Tlf: 38 39 11 65 

Extra Farsund/Lista
Tlf: 38 39 58 50 

 
       

  
    

 
    

 

 
    

Lister Taxi AS
Tlf: 38 39 66 40

Galleri Farsund 
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Regnskap og Revisjon
Farsund AS
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Tjørves Tekniske

Tlf: 38 39 33 10

«STØTT VÅRE SPONSORER – DE STØTTER OSS»
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MANNSMØTER FOR ALLE!
Endelig er Mannsmøtene i Farsund i gang igjen etter koronaen. Tirsdag 12. oktober var
cirka 30 menn samlet på Kirketorget i Farsund. Flest fra Farsund og noen fra Spind og
Vanse.

TeksT og FoTo: Victor Pedersen

Siden mannsmøtesamlingene i Vanse er lagt ned,
ønsker nå foreningen i Farsund å ønske velkommen
til hele kommunens mannlige innbyggere.
For meg var det fint og litt spennende å få være med
for første gang på deres møte. Det ble en inspirer-
ende, hyggelig og trivelig kveld.  

Jacob Salvesen begynte møtet med en kort andakt
om hvor viktig det er å ha et fast anker i en urolig
verden. Sikrest er det i Jesu «kjærlighets havn.»

Etterpå sang vi bordvers og delte kaffe og påsmurte
rundstykker som mannfolkene selv hadde stelt i
stand. Dette var tiden for å bli bedre kjent med
hverandre og å hilse på noen ikke så godt kjente.
Praten gikk livlig rundt bordene.

I programmet for Mannsmøtene står det: «Vi ønsker
at møtene skal nå en bredere gruppe enn de som
går fast på gudstjenestene. Derfor har vi emner som
favner bredt, samtidig som vi legger vekt på det
sentrale i vår tro.» 

Denne kvelden var det nok tiden for «det sentrale».
Foredragsholderne Thor Egil Abrahamsen og
Dagfinn Køhn hadde som tema: «Magnus Brostrup
Landstad, den kjente salmedikteren, folkedikteren
og presten.»
Thor Egil ga en spennende og omfattende presen -
tasjon av M.B. Landstad. Et viktig poeng var at
Landstad ble kjent for å fremme et nyere språk på
1800 tallet, noe en del konservative kirke med -
lemmer ikke var så begeistret for.

Dagfinn Køhn spilte og demonstrerte mange av de
forskjellige tonene, melodiene og språklige forand-
ringene i Landstads store verk.

En innholdsrik og fin kveld som kan anbefales til
alle menn. Fast møtetid er andre tirsdag i måneden
kl. 1900 på Kirketorget.

Godt frammøte.Dagfinn Køhn holder foredrag.
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Andakt
ved Stein Reinertsen

Ikke filosofenes gud –
men gud som er nær!
Den kjente naturvitenskapsmannen og kristne filosofen Pascal skriver i sin dagbok om en hendelse
som fikk stor betydning for han.

I nådens år 1654.
Mandag 23 november, den hellige pave og martyr Clemens og andre martyrers fest.
Fra omtrent halv elleve aften til omtrent en halv time etter midnatt.
Abrahams Gud, Isaks Gud, Jakobs Gud.
Ikke filosofenes og de lærdes Gud.
Visshet! Visshet! Følelse, Glede, fred.
Jesu-Kristi Gud.
Din Gud skal være min Gud (Ruth 1,16)

Hva var det Pascal oppdaget? Han oppdaget den store forskjellen det er på en gud som bare er inne
i hodet til mennesker, og på Abrahams, Isaks og Jakobs Gud som kommer inn i vår verden.
Julenatt kommer Gud så nært at vi kan se Gud. Ta på han, høre stemmen, ja, se hvordan Gud er. Vi
så en sårbar Gud, overlatt i menneskenes hender og omsorg. Julen er det sterkeste beviset på at vi
ikke tror på en gud som bare er inne i hodene til filosofene og de lærde.  «Ordet ble menneske, og
vi så Hans herlighet,» skriver Johannes. 

Det var også en annen viktig oppdagelse Pascal gjorde. Det stopper ikke med at Gud kommer nær,
det handler også om en relasjon mellom Gud og oss. «Din Gud skal være min Gud.» Gud ble
menneske for å nå helt inn til oss. Gjennom dåpen og troen på Jesus blir dette en virkelighet. 

«Alle som tok imot ham gav han rett til å bli Guds barn, de som tror på hans navn.» (Joh 1)  

Da Pascal døde, fant de en lapp sydd inn i frakken hans. Her hadde han sydd inn det som var aller
viktigst i livet. På den lappen stod ikke de viktigste formlene han hadde oppdaget, men der stod
ordene han hadde skrevet ned etter opplevelsen.

Abrahams Gud, Isaks Gud, Jakobs Gud.
Ikke filosofenes og de lærdes Gud.
Visshet! Visshet! Følelse, Glede, fred.
Jesu-Kristi Gud.

Velsignet jul!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark
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Tvillingparet i mors mage snakker sammen: Si meg,
tror du på et liv etter fødselen, undrer den ene. Ja,
selvfølgelig gjør jeg det. Her inne vokser vi og blir
sterke til det vi skal møte der ute, svarer den andre.
Jeg tror ikke på alt det der. Det er bare dumheter,
sier den første. Det kan ikke finnes noe liv etter
fødselen. Hvordan i alle dager skulle det være?
Helt nøyaktig vet ikke jeg heller, men det er sikkert
mye lysere enn her. Kanskje kommer vi til å gå omk-
ring på våre ben og spise med munnen.
Noe så tåpelig har jeg aldri hørt. Spise med munnen.
For en idiotisk ide. Vi har jo navlestrengen som gir
oss mat. Og hvordan tror du vi skulle kunne gå omk-
ring? Navlestrengen er jo alt for kort til det.
Vel, jeg tror likevel at det kan være mulig på en eller
annen måte. Alt kommer til å bli annerledes enn her
inne.

Det er bare sludder. Det kan aldri komme noen til-
bake fra livet etter fødselen. Med fødselen er livet
slutt. Så enkelt er det. Punktum finale.
Jeg er enig i at ingen kan vite hvordan livet etter
fødselen vil være. Men det jeg vet er at vi da vil
kunne se vår mor, og at hun vil ta vare på oss.
Mor? Du tror vel ikke på en mor? Hvor i alle dager
skulle hun være?
Her. Overalt. Omkring oss. Det er i henne vi lever og
rører oss og er til. Uten henne ville vi ikke eksistere.
Det er bare prat. Jeg har aldri merket noe til henne.
Altså finnes hun ikke.
Jo, noen ganger når vi er helt stille, kan vi høre
henne synge og snakke. Bare kjenn hvordan hun har
omsorg for den verden vi lever i. 

I følge Store Norske Leksikon, er en vandrehistorie
ofte en humoristisk, sjokkerende eller skremmende
historie som utgis for å være sann, men som i virke -
ligheten  (vanligvis) ikke er det. De kan også sees på
som moderne utgaver av sagn og folkeeventyr. De
fortelles muntlig, men kan også skrives ned, som i
dette tilfellet.  Kjedebrev er en annen form for slike vandrehistorier. Denne er noe midt
 imellom og kan virke noe banal, men kan kanskje være til ettertanke likevel?:

en vandrehistorie 

NLM JULEMESSE
Lørdag 4. desember på Lyngdal bedehus.

Starter kl. 11 med familiemøte. Andakt ved ungleder Kristine Gangstø

 Byrkjedal. Sang av Kongebarna. Så følger åresalg/trekninger, salg av  lapskaus,

mat og drikke. Avslutningsmøte kl. 15, med tale av Kristine Gangstø Byrkjedal

og sang av Holum sanggruppe. Her blir det noe for både legeme og sjel, samt

sosialt fellesskap og  anledning til å vinne fine gevinster. 

Samtidig støtter du en viktig sak! Velkommen!
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Søndag 28. 11
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Trosopplæringen

Søndag 05.12
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Sjømannskirka

Julaften 24.12
Gudstjeneste kl. 13.30 (m/Sifa) 
Gudstjeneste kl. 15.00 (m/korpsene)
Utegudstjeneste i Byparken 
kl. 16.30-17.00
Takkoffer: Kirkens nødhjelp

1. juledag 25.12
Gudstjeneste kl. 12:00
Takkoffer: NMS misjonsprosjekt

Nyttårsaften 31.12
Gudstjeneste kl. 23.15
Takkoffer: Diakonien

Søndag 02.01
Fellesgudstj. i Vanse kirke kl. 11:00

Søndag 09.01
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 16.01
AlleSammen-gudstjeneste kl. 17:00

Søndag 23.01
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 30.01
AlleSammen-Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 06.02
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 13.02
AlleSammen-Gudstjeneste kl. 17:00

Søndag 20.02
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 27.02
AlleSammen-Gudstjeneste kl. 11:00

VARBAKK

Søndag 12.12
Vi synger jula inn kl 16.00
Takkoffer: Menighetens arbeid

FARSUND OMSORGSSENTER

Søndag 19.12
Gudstjeneste kl 11.00
Ikke takkoffer

Søndag 05.12
Vi synger jula inn kl. 17.00
Takkoffer: Spind Kr. Ung. forening

Julaften 24.12
Gudstjeneste kl. 15:00
Takkoffer: Kirkens nødhjelp

2. juledag 26.12
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: NMS misjonsprosjekt

Søndag 02.01
Fellesgudstj. i Vanse kirke kl 11.00

Søndag 16.01
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 27.02
Gudstjeneste kl. 19:00

Søndag 05.12
Vi synger jula inn kl. 17:00
Takkoffer: F-16

Juleaften 24.12
Gudstjeneste kl. 14.00
Takkoffer: Mandagsskolen

Søndag 02.01
Fellesgudstj. i Vanse kirke kl 11.00

Søndag 09.01
Gudstjeneste kl. 17:00

Søndag 20.02
Gudstjeneste kl. 17:00

Søndag 05.12
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 12.12
«Min Sørlandsjul» – konsert med 
Siren Wilhelmsen kl. 19:00

Julaften 24.12
Familiegudstjeneste kl. 16:00

1. juledag 25.12
Høytidsgudstjeneste kl. 12:00

Søndag 02.01
Forbønnsvandring kl. 19:00
Felles med Farsund

Velkommen til gudstjenester

SPIND KIRKE

FRELSERENS 
KIRKE

VANSE KIRKE

G U D S T J E N E S T E L I S T E  F O R  S P I N D ,  FA R S U N D ,  H E R A D ,  VA N S   

HVIS DET IKKE ER GUDSTJENESTE I DIN MENIGHET, VIL DU BLI TATT VARMT
IMOT I EN AV DE ANDRE. DET ER FINT Å KOMME PÅ BESØK OG Å FÅ BESØK.

HERAD KIRKE
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PREKENTEKSTLISTE
Søndag 28.11
1. søndag i adventstiden
Matt 21, 10-17

Søndag 05.12
2. søndag i adventstiden
Joh 16, 21-24

Søndag 12.12
3. søndag i adventstiden
Joh 5, 31-36

Søndag 19.12
4. søndag i adventstiden
Matt 1, 18-25

Julaften
Luk 2, 1-20

1. juledag
Joh 1, 1-14

1. nyttårsdag
Matt 18, 19-20

Søndag 02.01
Kristi åpenbaringsdag
Joh 12, 42-47

Søndag 09.01
2. søndag i åpenbarings-
tiden. Joh 1, 29-34

Søndag 16.01
3. søndag i åpenbarings-
tiden. Joh, 1, 15-18

Søndag 23.01
4. søndag i åpenbarings-
tiden. Luk 13, 10-17

Søndag 30.01
5. søndag i åpenbarings-
tiden. Joh 5, 1-15

Søndag 06.02
6. søndag i åpenbarings-
tiden. Mark 13, 21-27

Søndag 13.02
Såmannssøndag
Matt 13, 24-30

Søndag 20.02
Kristi Forklarelsesdag

Søndag 16.01
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 30.01
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 13.02
Gudstjeneste kl. 11:00
Gullkonfirmantene deltar

Søndag 27.02
Kveldsgudstjeneste kl. 17:00

Søndag 28.11
Gudstjeneste kl. 11:00
4- og 6-årsbøker. LysVåken.

Søndag 19.12
Vi synger julen inn 
gudstjeneste kl. 17:00

Julaften 24.12
Familiegudstj. kl. 14:30 og kl. 16:00

1. juledag 25.12
Høytidsgudstjeneste kl. 12:00

Søndag 09.01
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 23.01
Kveldsgudstjeneste kl. 17:00

Søndag 06.02
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 20.02
Gudstjeneste kl. 11:00

ordinære gudstjenester i Frelserens kirke blir
strømmet via Farsund menighets Facebook- 
side og Farsund menighets YouTube-kanal!

HUSK AT ALLE

KIRKESKYSS!
KAN ORDNES TIL ALLE GUDSTJENESTENE,

OGSÅ FRILUFTS GUDSTJENESTENE 
RING RENATE PÅ KIRKEKONTORET 38 39 16 55

I AVISEN LISTER FOR  
EVENTUELLE FORANDRINGER 
I GUDSTJENESTELISTA  FØLG MED

VESTBYGDA KAPEL

Obs! Offer er ikke bestemt for Lista
sokn enda. Følg med i avisen eller på
menighetens Facebook-/nettside.

     S E  O G  V E S T B Y G DA
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Døpte barn siden sist 

Thelma Holmen Larsen
12.09.21

FRELSERENS KIRKE

Jakob Kjørkleiv 
12.09.21

Nora Pedersen
29.08.21

VANSE KIRKE

VANSE KIRKE
Edvin Torbjørnsen 29.08.21
Marthine Adolfsen Hole 29.08.21
Elida Quale 12.09.21
Leah Hadeland-Nordvik 24.10.21

VESTBYGDA KAPELL
Jesper Andrè Olsen
19.09.21

Johan Lundekvam Lie
03.10.21

Emma Holen 
10.10.21

Theodor Hauge Tveit
10.10.21

Olivia Røtne Arnesen
10.10.21

Luke Nilsen 
24.10.21

Iben Synnøve 
Akersmyr-Andreassen

03.10.21

Tobine Knustad 
03.10. 21

Gabriel Bråten Degerud
17.10.21

Aron Andre Gaupeland
12.09.21

Ida Benedikte 
Sudland 26.09.21

Maiken Bjørnestad
Parsager 10.10.21

Emilian Lode 
24.10.21

Åshild Eretveit 
05.09.21

SPIND KIRKE

VESTBYGDA
KAPELL

Vigde
i våre menigheter siden 
forrige Menighetsblad

VARBAKK 
11.09. Ingrid Bo Ra Sunde Sletten

og Petter Huseby Ødegaard

TORGKAPELLET
11.09. Nikolija Ruzic og 

Sindre Hansen



Hvert år bæres mange små  
hjerteknusere til dåp i våre kirker. 

Ønsker dere å avtale dato for dåp?

For dåp i Herad, Spind og Frelserens kirke, 
ta kontakt med Farsund menighetskontor. 

Tlf.: 38 39 16 55 eller
farsund.menighet@farsund.kirken.no

For dåp i Vestbygda kapell og Vanse kirke, 
ta kontakt med Lista menighets kontor.  

Tlf.: 38 39 55 30 eller
lista.menighet@farsund.kirken.no

Vi har en pen, lang dåpskjole
til utlån. Den har blå og rosa
silkebånd til å knytte rundt
livet og luer med ditto bånd. 
Henvend deg til ett av menig-
hetskontorene, se ovenfor for
telefon og e-postadr.

DÅP?
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Døde i våre menigheter siden
forrige Menighetsblad

Dagmar Gullestad              f. 1927
Agny Margot Velle               f. 1931
Berit Heitmann                   f. 1929
Marit Ovidia Nakkestad      f. 1923
Ingri Hudø                            f. 1938
Gerd Marie Lønning            f. 1935
Hans Agmund Runemo      f. 1928
Karen Ingrid Bang              f. 1932
Evelyn Turid Abrahamsen  f. 1942
Thore Johannesson            f. 1944
Ingvar Andreas Seppola     f. 1937
Sølvi Karin Wehus               f. 1962

«STØTT VÅRE SPONSORER 
– DE STØTTER OSS»

Det er ingen 
selvfølge at 
noen ordner 
bursdagsgave

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) 

eller VIPPS valgfritt beløp til 13130

Illustrasjonsfoto

Gi støtte, trygghet og håp til 

familier som har det tøft.

Ikke alle 

barn gleder 

seg til jul

ETT AV TI BARN GRUER SEG TIL JUL 
viser en undersøkelse Blå Kors gjennomførte
i fjor. Psykiske utfordringer, økt alkoholbruk, 

dårlig råd og konflikter i familien, 
er noen av hovedårsakene til at jula 
er en krevende tid for noen familier. 

Dette gjør Blå Kors noe med! 
Takket være gaver fra menigheter og

enkeltpersoner, kan vi gi støtte og håp til
de som trenger det aller mest.

DÅPSKJOLE TIL LEIE
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Bakerst 4. rekke fra
venstre: Adrian Leirvik,
Tobias Brevik, Thomas
Bjerga Jensen, Øivind
Mikal Ousdal Berghom,
Thomas Pedersen, Abel
Johannessen Long,
Johan Brønn Jansen,
Marius Sjursen
Pedersen, Vegard
Grimnes, Robin Anders
Rønningen
3. rekke fra venstre:
Andreas Karlsen,
Marcelius Nergård
Bergersen, Ingvild
 Lindekleiv Olsen, Linnea
Hansen, Åge Berg
 Nesheim, Hedda Marie
Brox, Jonathan Hølmebakk-Larsen, Ella Helene Meberg Seim, Isabel Langeland, Victoria Pedersen Hoholm
2. rekke fra venstre: Lloyd Tryland, Matheus Brekne, Sindre Tollisen, Erle Johnsen, Tobias Martinsen, Emil Lyngsvåg Nilsen, Espen
Belland Holen, Marcus Rørvik Eitland, Sverre-Tobias Eng, Romio Sebastian Holseter Lunde, Erlend Sola Sømme, Ole Magnus
Samuelsen, Alexander Frøytland, Espen Leander Pedersen Andersen
1. rekke fra venstre: Elias Lie, Malene Danielsen, Amalie Kjørkleiv, Bettina Pedersen, Lill Ariana Gabrielsen Olsen, Angelica
 Kristiansen Birkrem, Elvira Aase Kristiansen, Hedda Margrethe Krag Simonsen, Linn Espelid Østensen, Ørjan Sikveland Vindheim

1. rekke fra venstre:
Olivia Egeland, Johanne
Kristine Øglend Ulgjell,
Peder Andreas
Marthinsen, Mona
Byremo, Andreas Vik
Øverland 2. rekke fra
venstre: Sogneprest
Henning Huseby Jansen,
Silje Reinertsen, Amalie 
Roland Myren, Nicolai
Knutsen, Annika
Stålesen, Martin Kolnes,
Maria Benedikte
 Kristensen, Katrina Støle
Ween, Rigmor Buch,
Amalia Rudlende
Rødseth, trosopplærer
Elen Kristin Meberg
Seim. 3. rekke fra venstre: Jesper Rob Breiland, Tora Salvesen Haulan, Emma Ringstad Weier. 4. rekke fra venstre: Ida Gesine
 Vatland, Maja Lillie Skråmestø Brandel, Kristine Oseassen. 5. rekke fra venstre: Logan Andrae Perez-Ruffo, Bolette Alvestad
 Kydland, Maria Elvira Sivertsen Jacobsen, Tobias Utheim

KONFIRMANTER 

Farsund

2O21

Vanse

Foto: Mirakelfoto

Foto: Mirakelfoto
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Res miranda
—en norsk julevandring
Tirsdag 23. desember 2021 
kl. 18.00 i Vanse kirke (Kollekt)

Nå kan alle få hjelp til å lære å synge hjemme hos seg selv.  Kanskje flere til og 
med vil få lyst til å synge sammen med andre i et kor.  Velkommen med! 

Res miranda for alle
I år gjenopptar vi tradisjonen med en levende fremføring av «Res miranda—en norsk julevand-
ring» lille julaften. Det blir bare denne ene fremføringen, fordi julaften faller på en fredag og ikke
alle kan rekke hjem til Lista før lillejulaften i år. Fremføringen blir i Vanse kirke av hensyn til
smittevernberedskap. Vi håper og tror at vi kan få til en nesten like intim opplevelse når vi samles
i et kirkerom med plass til alle. Tradisjonen tro er det Vanse Guttekor og Ungdomskoret
Sundtianerne som står for konserten. 

I år feirer vi 45-årsjubileum for Vanse Guttekor. I den forbindelse inviterer vi enda flere til å bli
med. Vi har kalt prosjektet «Res miranda for alle», og vi inviterer korsangere som har sunget i
Vanse Guttekor og deres familier til å være med på konserten. Vi inviterer også andre sanginter-
esserte barn og ungdommer til å være med hvis de har mulighet til å være med på noen øvelser i
desember. Vi kommer til å bruke nettplattformen «SiNGING TOGETHER before we meet» for å
hjelpe disse ekstra sangerne å lære de sangene de skal synge. Mer informasjon kommer på nett-
siden og Facebook-siden til Lista menighet. Velkommen med som sanger eller tilhører!

SiNGING TOGETHER before we meet
«SiNGING TOGETHER before we meet» (å synge sammen før vi treffes) er Ung kirkesangs nye
digitale plattform for korsangere. Vanse Guttekor er med på dette nasjonale utviklingsprosjektet,
både som bruker og som utvikler. Dette ble lansert online 20. september i år og er tilgjengelig på
Ung kirkesangs nettside (sang.no) for ALLE interesserte.

I høst har Vanse Guttekor brukt ressursene på denne nettplattformen til å øve inn Mozarts Requiem
sammen med korsangere fra hele landet. Ved hjelp av disse kunne de øve inn en felles tolkning av
dette storverket som 120 guttekorsangere har forberedt til fremføring med orkester og solister i
Bodø domkirke lørdag 13. november i år.

I løpet av november og desember vil hjelpemidler til «Res Miranda for alle» bli tilgjengelig for
sangere som melder seg på dette prosjektet. Til våren vil øvingsressurser til Händels Messias bli
tilgjengelig på samme nettsted for sangere og kor som ønsker å øve på dette populære korverket. 
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TUR TIL

REISKJEVANN
Lista menighet har noe så flott som en speidergruppe knyttet til sitt arbeid. Her forteller
en av lederne om en tur de hadde til Breiskjevann i september:

TEKST OG FOTO: Hilde Samuelsen

Vanse Speidergruppe er så heldig å ha et leirsted ved
Beiskjevann.  Der er det en stor gapahuk med god
plass til 10 - 12 stk. og med mulighet for flere.  I
normalår er det flere onsdagsmøter som legges dit.
Trær skal felles og sages, ved skal hogges, gapa -
huken trenger vedlikehold., det er stadig noen
gjøremål.

Derfor har vi hver høst ei helg med overnattingstur
hit. Gruppa, som har speidere fra 5.- 10. klasse, dro
av gårde sammen med to ledere. Maten tilberedes
selvsagt over åpen ild, og med reflektorovner går
det an å servere nystekte pizzasnurrer rett fra bålet.
Matlysten er på topp.  Alt smaker godt utendørs!  

En programpost det ikke går an å hoppe over, er
mørkegjemsel.  Det er like spennende for store som

for små.  De eldste speiderne i gruppa ønsket å sove
under en stor presenning, så det gjaldt å få laget et
provisorisk telt. Det var ingenting å si på innsatsen
med teltproduksjonen, den gikk unna med stor iver.
Resten av gjengen sov i gapahuken.  

B



25

Det var en herlig opplevelse å ligge og se månen gi
gjenskinn i Breiskjevannet, og spennende og magisk
å lytte til alle lydene i naturen. Det var nok ikke like
lett å få sove for alle. Da er det godt å vite at de fikk
en natt i egen seng før skolen begynte på mandag.
Ikke alle ønsket navnene i bladet, så vi lar bildene
tale for seg selv.

  
     

 
     

 
       

  
    

 
    

 

 
    

  
    

  
   

  
     

 
     

 
       

  
    

 
    

 

 
    

  
    

  
   

  
     

 
     

 
       

  
    

 
    

 

 
    

  
    

  
   

«STØTT VÅRE SPONSORER 
– DE STØTTER OSS»

Tannlege

TOBIASSEN AS
Tannlege MNTF
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Jul på Midthassel 
i gamle dager
Folk sier at de har det travelt før jul nå, men de
skulle aldri tale. Nei, da var det andre greier før
når det skulle stelles til jul. Bakingen tok en stor
del av tiden, både kaker og brød ble jo bakt
hjemme. Så skulle det slaktes. Hjemme hos oss
måtte alltid en gris bøte med livet hver jul. Lys
skulle støpes, og det var ikke det minste
arbeidet. Bestefar var nærmest ekspert på det
området, og kunne lage flotte lys. (Aslaug
Midthassel) Han hadde også en spesiell form
som har kunne lage flerarmede lys på, og det
var festlig å sette slik lys på bordet Hellige Tre-
Kongersdag.

Stor fattigdom
Stakkars dem som var fattige på Lista den gang,
sier Lisa. Det var mange av dem som strålte av
glede om noen ga dem om det så bare var en
kopp med havremel eller hjemmerug. Det
hendte ofte at det kom noen til mor og spurte
om å få litt mel. Hun pleide da som oftest å gi
dem en dyp tallerken hver. Men somme tider
hendte det at hun sendte oss barna med ut for
å gi dem melet, og når vi så hvor uendelig glade
de ble for den ene tallerkenen, syntes vi så synd

på dem og så å si  alltid ga dem mer. Det kunne
hende at de fikk en pose full. Når de så siden
kom og spurte om litt mel, var alltid omkvedet:
«Nei du kan skjønne du behøver ikke være med
ut», sa de til mor. «Kan du ikke bare sende ut
med noen av barna». Og slik ble det som oftest.

Vanskelig å være husmor
Det var ikke lett for husmoren i den tiden.
Kjøkkenet var ikke særlig utstyrt, og belys-
ningen dårlig. Til all koking måtte man bruke
torv. Mennene gikk i Hellemyra og skar, men
det var kvinnenes jobb å frakte den til gårds
med julebår. Til lys brukte man talglys, og den
åpne kollen hvor en veke lå og brant i en slags
åpen bolle med fett. Kollen ble helst brukt ute
på kjøkkenet og i bryggerhuset.
Det å kunne holde ild i huset var ofte et stort
 problem før fyrstikkene kom. Det måtte et
spesielt trick til for å holde torven glødende
over natten for eksempel. Var ilden gått ut om
morgenen, var det å fly av sted til naboen med
en gryte for å låne ild. Senere da fyrstikkene
kom, ble problemet borte.
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Samtale med 93 år ja Lisa Kjølleberg (1860 til 1958,  f.
Elisabeth Reinertsen Midthassel)
Utdrag fra et intervju i Farsunds Avis, august 1953. Hentet fra Lista

Museums årbok 2003

Ølet smakes på
Alle med respekt for seg selv skulle ha hjemme-
brygget øl til jul. Bryggingen begynte lang tid i
forveien, og det ble lagt meget arbeid på den.
Til råmateriale ble det benyttet bygg. Før jul var
det faste slik at mannfolkene kom rundt og «hil-
ste jul», og da var det å smake på hverandres
øl. Bryggekunsten stod høyt og det ble laget
både sterkt og godt øl. Men det hendte likevel
at noen var så uheldige å få «sjeksøl». Det var
når prosessen hadde vært mislykket, og de som
drakk dette ølet kastet opp nokså snart. Og de
som hadde godt øl, godtet seg stort over
naboens uhell. Man pleide å brygge meget øl,
sågar i flere ankere, men man så likevel nesten
aldri at folk tok for meget til seg.

Ny kjole til jul
De unge jentene skulle alltid ha ny kjole til jul,
og det ble lagt en masse arbeid på dette. Alt
unntatt farvingen ble gjort hjemme. Alle vil jo
gjerne ha den fineste kjolen, og det ble passet
godt på så ingen av venninnene fikk sett hvor-
dan den skulle være, og hvordan kuløren på
stripene skulle være. Man var jo redd for å få

likt med noen andre. Kjolen skulle være stiv, jo
stivere, jo finere var det. En veldig vidde skulle
den også ha, så når man danset sto skjørtet ut
i en kolossal bue. Ellers ble alle klærne laget
hjemme. Sko var det ikke tale om å gå med til
annet enn til søndags. Om hverdagene var det
tresko og tretøfler for alle.

Danset med krinoliner
Jeg må nesten le når jeg tenker på krinolinene,
sier Lisa. Disse var det forresten ikke så mange
som hadde råd til å skaffe seg. Det var merkelig
å gå med disse store stativene rundt seg. Når vi
danset, sto skjørtene som en ballong rundt oss.
Ungdommen måtte jo komme sammen og
more seg den gang som nå. Det var jo en del
som var mot dansen den gangen også, men på
Midthassel var det to hjem hvor ungdommen
fikk lov til å komme inn og danse. Det behøvde
ikke være noen som spilte, men man sang så
det ljomet og det gjorde samme nytten. Og vi
hadde det greit, slutter den mest livsfriske 93-
åringen vi noen gang har truffet, Lisa Kjølleberg. 
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Glimt fra Herad

Elin ville helst ha ein stad nær kyrkja og under-
søkte om dei kunne vere i kommunelokalet på
Sande, men i så fall var det leige som måtte
 betalast. Lokalet er ofte leigd ut, så der måtte
dei rydde etter seg kvar gong. Leiaren av Herad
Bygdelag opplyser at det er fleire reglar knytte
til utleige av lokalet. Altså måtte Elin på ny jakt
etter lokale.

Neste forsøk var gymnastikksalen ved tidlegare
Åpta skule. Der skulle det vere plass nok, sjølv
om alle kjem. For nokre år sidan selde Farsund
kommune tomta, skulen og bygningane til ein

privatperson. No synte det seg at det ikkje var
mogleg å ha Mandagssskolen der heller. Nei,
bygda har mista alt som har å gjere med skulen.
Elin måtte på ny jakt etter lokale.
No tenkte ho på Drange Bedehus. Det er ei stor
bygning inst i bygda. Der blei det klaff. Alle i
 styret for Bedehuset er svært glade for at loka-
let skal bli brukt slik intensjonen var då dei fast -
buande der avgjorde i 1929 at dei skulle byggje
eit bedehus. Elin ser at ulempa er at det blir
lengre veg for dei fleste. Nokre kvir seg for å
køyre Molandsfjella, men det ven dei seg
 sikkert til slik me som bur her inne, har gjort.
Dessutan har me eit lønnleg håp om utbetring
av vegen der. Kanskje nokre tek det med i
 bønnene sine også no?

Mandagsskolen har flytta til Drange
TEKST OG FOTO: Randi Lohndal Frestad

Lederne: Frå v: Belinda Bjørnestad Egeland, Elin
Golden, Thea Halvorsen og Rita Willumsen

Ivrige barn får frammøtet notert i korta.

Framleis er det Elin Golden som styrer Mandagsskolen, men i år har ho strevt for å
komme i gong etter sommarferien. Dette trass i all erfaringa ho har, så mykje røynsle at
ho er heilt roleg og trygg i denne rolla. Kjøkkenet som er knytt til Herad kyrkje, har blitt
for lite og trongt fordi det er fleire ungar i Herad no. Dersom alle kjem, blir det tjue. Skal
ein i tillegg halde på meteren, lèt det seg vanskeleg gjere på kjøkkenet.
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Mandagsklubben og Vinnerlaget går hand i
hand. Dette er Elin Golden og Belinda Bjørne-
stad Egeland samde i. Elin har hovudansvaret
for Mandagsskolen og har gode hjelparar der.
Belinda tek seg av Vinnarlaget, og dei gler oss
med song i kyrkja eit par gonger i året. Elin og
Belinda har to gode hjelparar i Rita Willumsen
og Thea Halvorsen.

Rett nok var ikkje alt i orden til å ta imot dei.
Huset har nesten ikkje vore brukt det siste året.

Den elektriske pumpa i kjellaren hadde streika,
og det synte seg at det måtte ei ny pumpe til.
Ho blei kjøpt og installert før Mandagsskolen
starta opp der 13. september, sjølve valdagen.
Det gler oss at for ein gongs skuld er det er dei
som bur på Drange, som har kort veg! No er
huset pynta opp med ballongar i vindauga, og
storesalen er pynta og klar til neste gong
 Mandags skolen og Vinnerlaget møtest.

Glimt fra Herad

Songkveld på Drange fredag 3. desember kl. 1900
TEKST: Randi Lohndal Frestad

28. februar i fjor arrangerte Elin Golden songkveld i Drange Bedehus. Me som var med på
denne kvelden, likte han så godt at me oppmoda henne om å gjere det same før jul, og då
fokusere på julesongane. Denne utfordringa tok Elin. Dessverre øydela dette viruset som me
er så kjente med, slik at me måtte avlyse. No som samfunnet har opna opp att, prøver me
igjen og inviterer heradsfolk og andre. 
Me som var med førre gongen, gler oss. Dersom de har tenkt å bli med og tykkjer det er uvisst
om det blir eller ikkje, er det berre å ta kontakt med ein av oss: Leiar Ellen Cathrine Jørgensen,
tlf. 418 51 493. Arvid Sverre Drange, tlf. 992 97 996 Randi Lohndal Frestad, tlf. 470 17 289,
Elin Golden, tlf. 988 77 373..

Dei fyrste barna er alt på plass.
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Lista bokhandel
Tlf: 38 39 37 55

T. Pedersen E!f.
Tlf: 38 39 31 13

Stålesen Mek. Verksted
Tlf: 38 39 61 50 

NORDEA Bank ASA
Avd. Farsund ‐ Tlf: 6001

ZAHLS AGENTUR
Tlf: 38 39 37 16

Listalegene AS
Tlf: 38 38 12 80 

Lista Treindustri AS
Tlf: 38 39 41 00

Larsens Bakeri AS
Tlf: 38 39 32 70 

Joker Borhaug
Tlf: 38 39 72 31

Oskar Nygaard
Tlf: 38 39 00 44

Rema 1000 
Vanse/Farsund

Tlf. 38 39 75 00 / 38 39 77 91

Y0erdahl
Tlf: 38 38 12 90

G Travel
Tlf: 38 39 59 90 

Hansen Renovasjon
Tlf: 38 39 24 10

Montèr
Farsund / Vanse  

Tlf: 38 39 55 10 / 38 39 61 00

Stålesen Brønnboring
Tlf: 38 39 34 31 / 909 85 172 

Torvets Kolonial
Tlf: 917 43 598

Vanse Bilservice
Tlf: 38 39 34 02

Havnekiosken 
Borhaug

Tlf: 38 39 76 49

Snartrykk
Tlf: 38 39 02 27 

Komet Farsund Elektro
Tlf: 38 39 96 90

Vanse Mølle AS
Tlf: 38 39 36 66 

Ja‐Data                           
Tlf: 38 39 61 30/post@ja‐data.no

Hansen Bygg AS                                  
Tlf: 91 34 24 34

Byggvell Farsund 
Tlf: 38 39 02 00 

Betong og Sand
Tlf: 38 39 30 32

Lista Bygg                         
Tlf: 38 39 37 40

Kiwi
Farsund Senter
Tlf: 38 39 14 77

Lister Opplæring
Tlf: 951 40 566

Bjørndal Vedlikehold 
Mobil: 38 39 45 60

Golden Maskin
Tlf: 922 94 250

Regionavisen Lister
Lister 24 

Tlf: 38 39 50 00

Flekke ord Sparebank AS                                    
Tlf: 38 32 00 00 

Stave Transport              
Tlf: 913 05 477

Kjell Ore AS
Tlf: 38 39 63 00 

Torvgården 
Tannhelsesenter

Tlf: 38 34 44 80 

Lista Autoteknikk
Tlf: 38 39 18 88

FarsundAdvokatene AS
www.farsundadvokatene.no  

Tlf: 38 38 97 50

Grønhaug 
Begravelsesbyrå
Mobil: 952 47 620 

  
 

        
 

    

«STØTT VÅRE SPONSORER – DE STØTTER OSS»
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Foto: Janco Ferlic

Glede og lovsang
TeksT: ove sletta

Julegudstjenester er det blitt mange av etter 50 års prestetjeneste. Er det noen
av disse jeg husker spesielt godt? Ja, den første i Kamerun.

Vi var kommet til byen Yoko i slutten av november 1969. Der skulle jeg overta
etter Bjørn Bue (senere biskop i Stavanger), som var blitt leder for «NYTT LIV FOR
ALLE»-bevegelsen i Kamerun. Vi var sammen i Yoko i to måneder. Det ble mange
ting å sette seg inn i.

Ett stort prosjekt krevde mye tid: Rennende vann til alle som bodde på misjons-
stasjonen. Mens vi holdt på med en av vannledningene, sier Bjørn til meg: «Du,
Ove, har ansvaret for gudstjenestene på julaften». Den første av dem i byens
fengsel med flere hundre fanger, politiske fanger, og de som var der av andre
grunner. Jeg hadde vært der før på gudstjeneste sammen med Bjørn, så jeg var
kjent med forholdene. Julaften i fengsel! Her ville jeg møte en stor flokk, som ytre
sett ikke hadde det jeg forbant med jul: Familie, fine klær, gaver og god mat.

Det er julaften. Jeg nærmer meg fengselsporten.  Porten er låst med en diger
kjetting og lås. En vaktmann låser meg inn. Snart står jeg i en kjempestor sal, uten
en eneste stol eller benk. Snart kommer de i flokk og følge. Alle har med seg en
krakk å sitte på. Jeg får en stol. Hvite lys deles ut og tennes. Gudstjenesten be-
gynner. Aldri har jeg møtt en forsamling som det stråler en så stor glede av, som
denne. Glede over glede. For en lovsang! Det var som om taket løftet seg i den
store, kompakte murbygningen. I denne sammenhengen skulle jeg tale.

Ofte tenker jeg tilbake på denne julegudstjenesten. En setning fra juleevangeliet
blir levende for meg: «En glede for hele folket.» Når jeg leser eller hører denne
setningen, går tankene ofte tilbake til denne julaften i fengselet i Yoko. De innsatte
hadde lite eller ingen ting. Men en glede levde i hjertene deres. Gleden over at
en frelser er født for hele folket. Det kom så sterkt til utrykk i den mektige
lovsangen.
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Glimt fra Spind

Brit Elin Hadland fra Lyngdal
hadde andakten denne kvelden.
Hun snakket om å se hverandre.
Ikke bare med øynene, men vi
kan lære av Jesus og se
hverandre med hjertets øye.
Han vet alt om oss, men likevel
er han glad i oss. Tolleren
Sakkeus er et godt eksempel på
det. Han ble sett, ble tilgitt og
fikk en ny start. Slik er Jesus også
i dag. 

Etter at vi hadde fått kveldens
åndelige føde, var det kroppens
tur. Mat og drikke ble servert,
praten gikk og folk koste seg. Nå
var det lenge siden vi hadde
vært sammen.  

Så kom loddene fram, det var jo
basar. Folk kjøpte og vippset,
pengene satt løst, og de som
hadde oversikten mente at det
kom inn over 30.000 kr på
denne basaren. Fantastisk!
Pengene kommer godt med, for
det viser seg at vannkvaliteten
på Ungdomshuset er for dårlig,
så det må bores etter vann. Det
er dyrt, men dette var en god
start på innsamlingen til vann-
boringen.

Fredag 17.september kunne vi endelig holde basar på Ungdomshuset i Spind etter
nedstengningen. Det var tydelig at dette var noe spindsfolket hadde savnet, for
det ble ganske så fullt i den gamle storstua.

Endelig basar!
TeksT og FoTo: Hans Arne Rogn  

Mange på basar.

Britt Elin Hadland 
på talestolen.

Sigmund Edvardsen og hans
gode hjelpere hadde full 
kontroll på trekningen.

Dersom du som leser dette ikke fikk være med på basaren eller vil
støtte Ungdomshuset med en gave, kan du sende penger til konto
30702604059 eller vipse til 501018.
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For et godt år siden fikk vi i Spind Kristelige Ungdomsforening
spørsmål fra vår tidligere sokneprest, Ove Sletta, om han
kunne komme til Ungdomshuset i Spind og overrekke et flagg
han hadde fått. Det var Gjertrud Helle Andreassen som
hadde gitt han et flagg, som hun hadde fått av sin far, Kaare
Helle, han som også har gitt kirkeskipet i kirken vår. Dette var
ikke et hvilket som helst flagg, det var flagget til «Broder-
kretsen på havet». Presten Kaare Helle, med røtter og ei-
endom i Spind, hadde vært sterkt engasjert i
«Broderkretsen» gjennom et langt liv, og datteren Gjertrud
synes at dette flagget burde få sin plass i Spind. Ove Sletta
mente at Ungdomshuset måtte være plassen, tok kontakt og
gjorde avtale for lenge siden -  men så var det denne
koronaen som satte mye på vent. 

Onsdag 6. oktober fikk vi det endelig til. Ove Sletta fortalte
litt om Kaare Helle, litt om Broderkretsen, flagget ble
høytidelig overrakt, ble hengt på veggen og begivenheten ble
markert med marsipankake, kaffe og liten fest. Etter pausen
holdt Sletta en andakt for oss, før vi dro hver til vårt. Og på
Ungdomshuset henger et fint blått flagg med en hvit due i
midten.

TeksT og FoTo: Hans Arne Rogn  

Anders Numme og Ove Sletta har
hengt flagget på veggen.

Ida Gerd hadde bakt marsipankake
og sjokoladekake.

Endelig sammen igjen uten 
restriksjoner! 

Mange ville være med
på flaggoverrekkelsen.

Glimt fra Spind



For å få plass til de mange salgsutstillerne
som ønsket å være med, var det innkjøpt to
nye partytelt. I tillegg ble det satt opp en
salgsbod av hunved. Mange frivillige
dugnadsarbeidere deltok for å bygge boden
og reise teltene. 

De mange utstillerne imponerte med sine
flotte hjemmelagede produkter av trearbeid,
strikkevarer, naturprodukter, ullgarn og mye
mer, og responsen og salget var upåklagelig.
I Langhuset (det nye navnet på Menighets-
senteret) strømmet folk til kaféen for å nyte
kaker, kaffe og saft. Omkring 500 mennesker
var innom Prestegården denne fine dagen.
Været gjorde nok også sitt til at denne dagen
ble svært så vellykket.

Klokka ett var det auksjon, med vår egen
ordfører Arnt Abrahamsen som auksjonarius,
for ham en debut i så måte. De fleste gjen-
standene ble solgt, og inntektene gikk til
menigheten.
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TeksT og FoTo: Asbjørn skøien

Lørdag 9. oktober arrangerte Lista
Menighet sitt første Prestegårds
Marked.

MARKED I PRESTEGÅRDEN

Med denne erfaringen blir
 fortsettelsen lettere. Neste
Prestegårdsmarked er planlagt
27. november. Da blir det
førjulsstemning med bålpanne,
julepynt, julemusikk og gløgg.
Følg med på Lista Menighets
Facebook side.
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Det var møtt fram 12 personer
som ble grundig og godt instruert
av danselærer Kjell Arne Salvesen
fra Flekkerøy. Han er leder i «Kom
og Dans» i Kristiansand. 

«Kom og Dans» arrangerer
dansekurs og dansehelger rundt
omkring i hele landet. Kurs-
tilbudet deres er for gammel og
ung, og er på alle nivåer i Swing,
Rock`n roll, Engelsk vals, Two step
og West Coast swing. Denne
kvelden i «Langhuset» var det
swing som gjaldt. Av bildene ser
vi at de hadde det skikkelig gøy.
Kom og bli med når neste kurs ut-
lyses! Dette er skikkelig god trim
(ikke bare for eldre)!

Mandag 18.oktober ble det
 arrangert «swingkurs» i
«Langhuset» i Vanse (tid-
ligere kalt Menighets-
senteret).

i «Langhuset»         i Vanse. Swingkur
s

Danselærer 
Kjell Arne Salvesen 
instruerer Wenche Tønnessen

Liv Torunn Stave 
og Asbjørn Skøien

Wenche Tønnessen
og Asbjørn Frigstad. 

TeksT: Helene Tjørn 
FoTo: Helene Tjørn og Lloyd Tryland



FULLDISTRIBUSJON

Mary, did you know that your baby boy
Would one day walk on water?
Mary, did you know that your baby boy
Would save our sons and daughters?
Did you know that your baby boy
Has come to make you new?
This child that you delivered, will soon deliver you.

Mary, did you know that your baby boy
Will give sight to a blind man?
Mary, did you know that your baby boy
Will calm the storm with his hand?

Did you know that your baby boy
Has walked where angels trod?
When you kiss your little baby
You kiss the face of God.

Mary, did you know?
Mary, did you know?
Mary, did you know? Did you know?
Mary, did you know? Mary, did you know?
Mary, did you know? Mary, did you know?
Mary, did you know? Mary, did you know?

The blind will see, the deaf will hear
The dead will live again
The lame will leap, the dumb will speak
The praises of the Lamb

Mary, did you know that your baby boy
Is Lord of all creation?
Mary, did you know that your baby boy
Would one day rule the nations?
Did you know that your baby boy
Is heaven's perfect Lamb?
That sleeping child you're holding is the great, I Am

Mary, did you know? (Mary, did you know?)
Mary, did you know? (Mary, did you know?)
Mary, did you know?

Jeg synes dette er en fin
julesang fordi den viser hvor
stor Jesus er. Sangen forteller
om mange av underne Jesus
gjorde, for eksempel «Maria,
visste du at gutten din en gang
ville gå på vannet?»

Sangen setter Jesus i sentrum
av julefeiringa og viser oss
hvorfor vi egentlig feirer jul. I
dag føler jeg at vi går bort i fra
Jesus og heller til julenisser og
sånt. Denne sangen minner i
alle fall meg på hvorfor vi feirer
jul. Jesus ble født for å frelse
oss.

God jul, hilsen 

Peder Andreas 

Tekst: Mark Lowery, Melodi: Buddy Greene

Min julesang v/Peder Andreas Marthinsen

Mary, Did You know?


